
 1 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

  

       РЕШЕНИЕ 

 

Об установлении границ территории, на которой 

может быть создана народная дружина  
 

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 г.  № 44-ФЗ «Об участии 

граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Северное»,  

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное» решает: 

 

 1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная 

дружина, в границах территории муниципального образования «Северное», 

утвержденных Законом УР от 28 января 2005 года № 2-РЗ 

«Об установлении границ муниципальных образований и наделении 

соответствующим статусом муниципальных образований на территории 

Сарапульского района Удмуртской Республики».  

 2. Опубликовать настоящее решение в соответствии со  статьей 40 Устава 

муниципального образования «Северное». 

 3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального 

опубликования.  
 

 

 

             

Глава муниципального образования                                                               Д.В. Бекарев 

 

 

 

с. Северный 

21.05.2015 

№ 123/5 
 


